
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  11.02.2019                             №  107 

 

 

Об итогах муниципального  

этапа областного конкурса  

творческих работ «Календарь здоровья» 

 

На основании приказа МКУ УО от 14.01.2019 № 18 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса творческих работ ”Календарь 

здоровья”» и на основании оценок жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса 

творческих работ «Календарь здоровья». 

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа 

областного конкурса творческих работ «Календарь здоровья» электронными 

дипломами МКУ УО. 

3. Направить работы победителей на областной этап конкурса 

творческих работ «Календарь здоровья». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором Н. И. Ворошилову. 

 

 

Начальник  

Управления образования      Н. В. Плюснина 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ворошилова Наталья Ивановна 

8 (384-72) 3-37-95  



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 11.02.2019 № 107 

 

Итоги 

муниципального этапа областного конкурса творческих работ  

«Календарь здоровья» 

 
№ Название работы ФИО 

участника 

Класс, ОО ФИО 

руководителя 

Результат 

участия 

Номинация «Будь здоров» 

1.  Будь здоров Кокорина 

Татьяна 

Сергеевна 

8 класс, 

МБОУ «ООШ 

№ 29» 

Горшкова 

Ирина 

Александровна 

победитель 

2.  Молодое поколение – 

за здоровый образ 

жизни 

Коллер Анита 

Олеговна 

7 а класс, 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Машникова 

Ксения 

Анатольевна  

призер 

3.  Мы против вредных 

привычек 

Чебакова 

Таисия 

Викторовна 

6 г класс, 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Воробьева 

Елена 

Сергеевна 

участник 

4.  Наш выбор – 

здоровый образ жизни 

Чебакова 

Таисия 

Викторовна 

6 г класс, 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Воробьева 

Елена 

Сергеевна 

участник  

5.  Скажи нет Плохотниченко 

Валерия 

Викторовна 

6 г класс, 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Воробьева 

Елена 

Сергеевна 

участник 

Номинация «Размышления о здоровье» 

6.  Секрет здоровья Кривоногова 

Эльвира 

Геннадьевна 

10 класс, 

МБОУ «СОШ 

№ 30» 

Лебедева 

Лариса 

Альбертовна 

победитель 

7.  Удивительный поезд Пинаева Алина 

Алексеевна 

8 класс МБОУ 

«ООШ № 29» 

Давыдова 

Елена 

Шмульевна 

призер 

8.  Почему нужно быть 

здоровым 

Долбилина 

Елизавета 

Николаевна 

6а класс 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Михеева Ирина 

Сергеевна 

участник 

9.  Русская печка и 

фастфуд 

Поликарпова 

Ангелина 

Владимировна 

9а класс 

МБОУ «СОШ 

№ 1» 

Ачулакова 

Ольга 

Николаевна 

участник 

10.  Я –против курения Доценко 

Никита 

Алексеевич 

 

7 г класс 

МБОУ «СОШ 

№ 30» 

Брагина 

Любовь 

Юрьевна 

 

участник 

Номинация «По страницам календаря здоровья» 

11.  Всемирный день 

борьбы с 

туберкулезом 

Калачева 

Алина 

Олеговна 

10 класс 

МБОУ ДО 

ДДТ 

Локтев 

Валерий 

Алексеевич 

призер 

12.  Лаборатория 

здорового питания 

Кондакова 

Анастасия 

Алексеевна 

6 класс, 

МБОУ «ООШ 

№ 29» 

Семкина Ольга 

Федоровна 

участник 

 


